PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUAÇU

Estado do Paraná
www.pmfi.pr.gov.br

Foz do Iguaçu, 20 de setembro de 2022.

Oficio nº 1159/22 – GAB - GABINETE DO PREFEITO

Assunto: DILAÇÃO DE PRAZO DE REQUERIMENTOS.

Senhor Presidente,

Cumprimentando Vossa Excelência solicitamos a prorrogação do prazo por 30 (trinta) dias, a
contar da data do recebimento deste, para o encaminhamento das respostas dos Requerimentos
abaixo relacionados, em virtude da grande demanda das secretarias competentes:

OFÍCIO REQ.
AUTORIA/

VEREADOR
ASSUNTO

1269/2022 700/2022 Galhardo

Requer do Prefeito Municipal informações sobre

realização de inspeção e manutenção na estrutura física

do Centro Municipal de Educação Infantil – CMEI Ozires

Santos, conforme especifica.

1270/2022 703/2022 Galhardo

Requer do Prefeito Municipal informações sobre

realização de inspeção e manutenção na estrutura física

do Centro Municipal de Educação Infantil – CMEI Pingo

de Gente, conforme especifica.

1271/2022 704/2022 Galhardo

Requer do Prefeito Municipal informações sobre

realização de inspeção e manutenção na estrutura física

da Escola Municipal Júlio Pasa, conforme especifica.

Atenciosamente,

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura:
Eliane Davilla Savio - Secretária Municipal da Administração - Interina
Francisco Lacerda Brasileiro - Prefeito Municipal

Ao Senhor
NEY PATRÍCIO DA COSTA
Presidente da Câmara Municipal
FOZ DO IGUAÇU – PR

1Este documento foi assinado eletronicamente por vários signatários.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://sistemas.pmfi.pr.gov.br/rp/sidpublico/verificar e utilize o código d06d1428-4096-45a0-b130-5a855e1b9e23.

ID.: 1/1

      D E S P A C H O

1 – Leitura no expediente

2 – À disposição no SAPL

3 – Conceda-se o prazo solicitado.

      Em 23/09/2022

     NEY PATRÍCIO
         Presidente

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

Tipo: OFÍCIO

Número: 1.159/2022

Assunto: DILAÇÃO DE PRAZO DE REQUERIMENTOS.

O documento acima foi proposto para assinatura eletrônica na plataforma SID de assinaturas.

Para verificar as assinaturas clique no link:

e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

https://sistemas.pmfi.pr.gov.br/rp/sidpublico/verificar?codigo=d06d1428-4096-45a0-b130-5a855e1b9e23&cpf=53736656491

Hash do Documento

Código para verificação:

d06d1428-4096-45a0-b130-5a855e1b9e23

64F00C5A4115778EA3CA1CAA361D12C614621B3079B58B4162AE003CF4ADFD1F

Anexos

RESPOSTA REQ DIVERSOS - MEMORANDO INTERNO- Nº 44582-2022 - SMED - DILAÇÃO 1.pdf -

3fe8fd9e-89db-454e-91d0-397a3f19dc77

 ELIANE DAVILLA SAVIO  (Signatário) - CPF: 78410193949 em 20/09/2022  11:37:57 - OK
Tipo: Assinatura Digital

 Francisco Lacerda Brasileiro  (Signatário) - CPF: 53736656491 em 20/09/2022  14:31:20 - OK
Tipo: Assinatura Digital

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 21/09/2022 é(são) :

A ASSINATURA ELETRÔNICA DESTE DOCUMENTO ESTÁ AMPARADA PELO:

DECRETO Nº 28.900, DE 20 DE JANEIRO DE 2021.

LEI Nº 4536 , DE 4 DE SETEMBRO DE 2017.

Autoriza a utilização do meio eletrônico para a gestão dos processos administrativos e de documentos de arquivo ,

produzidos nos termos das Leis nºs 3.971, de 17 de abril de 2012 e 4.057, de 19 de dezembro de 2012, no âmbito

dos órgãos da Administração Pública Direta, Autárquica e Fundacional do Município de Foz do Iguaçu.